t 2 AN-

ANNO DCXXVI. Heraclius intra Persiam cum Razetis Duciis gemino exercitu congreſſus, ianctis sibi Turcis, cedit vtrumque; nec pluribus suorum, quam quinquaginta desideratis. Nimirum, nunquam ille prælium inibat, nisi *De ipsa Virgine solenniter innocata.* Quare & huic aurea Razetis arma dat, dicat.

Eduinus Rex Angliæ dum tardat fidem Christi fuscipere, ab immisso in eū Regis Saxonum lictorio ense ictus venato, per medium se obijcientis corpus ferui, moræ pœnā expedit. A vulnera precib. S. Paulini perfanatus bello, vincit Saxonem: Simul de vxoris facillimo partu latus, se Christianū fore promittit. Dum iterum moras struit, omnia conatus metiri intellectu, S. Paulinus Episcopus spiritu docetur de oraculo, quod olim Regi factum erat de sua conversione; eratque tale.

Eduinus Rex Anglorum Borealium duxerat Edilberti Cantuariorum. Regis filiam Catholicam ea conditione, ut fieret Christianus: S. Paulino eum catechizante; at lapidem: filiam ei precebus sanantem; at ne quicquam. Eduinus sibi ab Edelfredo metuens sponte exulat apud Redualdum; emptum ab Edelfredo, vt obtruncaret illum. Sedenti igitur mæsto apparenſignotus regnum ei spondet, si Christiana sacra suscipiet: quo se velle respondentे, is imposita manu capitii eius tantum ait: *Hoc tibi si gnum erit: dixit, fugitque ex oculis.*

Vxor Redualdo persuadet, ne Eduinum occideret; quin vi & armis defensaret.

Fit, regnoque restituit. Adhuc cunctatur Christu na proficeri; S. Paulinus,

accepta reuelatione, ad eū ingreditur impositaque capiti manu ait: *Nos in hoc signum? Conteritus affirmat; ceditque Deo, cum Anglia tota.*

In Italia Adalualdus Rex Longobardorum toxicō dementatus ejus citur regno ab Arianis, suffecto Riualdo Anano. Hic obuiō Blidulpho inquit: *De Columbani monachis est ille; salutatus nos resalutare nolet. At salutanti aiebat, o-*

ptarem salutem tuam, si de sceris seductore S. Trinitatem in Unitate negantes. Prodigus Rex, Pro, exclamat, adeo nullus mihi ex vobis, qui istum noctu mactet: Ergo satelles eodem vespero in platea crebro confingit caput, totumque corpus pro mortuo reliquit.

At à prætereuntibus dormire cœtus excitatur; abitque illæsus.

Percussor à dæmone obfessus latet parcidium.

ANNO DCXXVII. Cosroes, S. Anastasio cum 70. alijs martyrio coronatis, S. Crucis prædictoribus, vt Can profugus agitur: minorem coronaturus filium à maiore trucidatur, cœdaueri quinque diebus exposito illudetur.

Zacharias Episcopus cum Anaz captiuis & Sancta Cruce, per triumphum reducitur Constantinopolim, occurrente Clero cum populo gerentibus palmas, lāpades, cantumq; fluctuante miscentibus; Syria & Palastina Imperio adjiciuntur.